
  

 

UCHWAŁA NR 836/189/22 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych szkół 

ponadpodstawowych i publicznych placówek prowadzonych przez powiat pszczyński 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 

(t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j.Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Ogłosić  konkursy na stanowiska dyrektorów publicznych szkół ponadpodstawowych 

i publicznych placówek: 

1) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie, ul. 3 Maja 7; 

2) Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli, ul. Poprzeczna 1a; 

3) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Pszczynie, ul. Zamenhofa 5; 

4) Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie, ul. 3 Maja 7. 

i przyjąć  treść ogłoszenia stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki uczestnictwa w konkursach określa regulamin zawarty w rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j.Dz. U. z 2021 r., poz. 1428). 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zamieścić  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pszczynie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


